

Vitthal Sugars Manufacturing Ltd.

Gangamainagar, Pimpalner, Taluka Madha, Dist. Solapur - 413250

Public Notice

We Have been accorded Environmental Clearance to installed and operate 30 KLPD capacity Molasses base Distillery from Ministry of Environment and Forest and Climate change (MoEfcc), New Delhi vide its letter No. F.No.J11011/704/2008-IA II (I) Dated 04 February 2009. The Copy of the same is available at website of Ministry Of Environment and Forest and Climate change, New Delhi at parivesh.nic.in, Industry and Maharashtra Pollution Control Board.

Sign/-
Managing Director

Sign/-
Chairman

विठ्ठल मॅन्युफॅक्चरींग लि. म्हैसगांव.,

गंगामाईनगर पिंगळनेर, ता. माढा, जि. सोलापूर - ४१३२५०

जाहीर निवेदन

आपल्या कारखाना साईटवर मोलॅसेस पासून ३० के. एल. पी.डी. क्षमतेच्या आसवानी प्रकल्प उभा करणेसाठी, मिनिस्ट्री ऑफ एन्व्हायर्नमेंट, फॉरेस्ट अँड क्लायमेट चेंज, नवी दिल्ली यांच्या दिनांक ०४ फेब्रुवारी २००९ रोजीच्या पत्र क्रमांक एफ नं. जे. - ११०११/७०४/२००८- I अ II (I) अन्वय एन्व्हायर्नमेंटल क्लिअरन्स मिळालेला असून त्याची प्रत मंत्रालयाच्या parivesh.nic.in या संकेत स्थळावर तसेच कारखान्याकडे व महाराष्ट्र प्रदुषण नियंत्रण मंडळ यांच्याकडे उपलब्ध आहे.

कार्यकारी संचालक

चेअरमन